
（公 印 省 略）

令和２年４月１７日

草津町立草津小学校

保護者 様

草津町立草津小学校

ＰＴＡ会長 渡邉 康治

校長 丸山 三美

令和２年度 ＰＴＡ学年委員会・専門委員会の延期について

新型コロナウイルス感染症の対策、臨時休校期間中のご対応について、保護者の皆様

におかれましては、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、国からの緊急事態宣言にともない、４月２８日（火）に予定していました、

ＰＴＡ学年委員会・専門委員会を延期させていただきます。

実施日につきましては、後日ご連絡申し上げます。

皆様のご理解とご協力をお願いします。

連絡先

草津小学校 ８８－２１５６

担当 学校書記 塩原（教頭）


